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Podczas wspólnej konferencji prasowej Minister Edukacji Barbary Nowackiej oraz Ministra Cyfryzacji

Krzysztofa Gawkowskiego, poinformowano o rozszerzeniu programu "Laptop dla nauczyciela". Od teraz,

wnioski o wydanie bonów o wartości 2500 zł, będą mogli składać także nauczyciele dotąd nieobjęci

programem, tj. nauczyciele klas I - III.

Bony na zakup laptopów przysługują czterem kategoriom nauczycieli i pracowników pedagogicznych, tj.:

nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym prowadzącym zajęcia w

klasach I–III publicznych i niepublicznych szkół podstawowych oraz zajęcia z uczniami klas I–III

nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym w publicznych i

niepublicznych szkołach ponadpodstawowych

nauczycielom, wychowawcom i innym pracownikom pedagogicznym publicznych i

niepublicznych szkół artystycznych, posiadającym uprawnienia publicznej szkoły artystycznej,

realizującym kształcenie ogólne i kształcenie artystyczne w zakresie klas I–III szkoły

podstawowej i liceum ogólnokształcącego

innym niż nauczyciele i wychowawcy, pracownikom pedagogicznym w publicznych i

niepublicznych szkołach podstawowych (I etap edukacyjny) i ponadpodstawowych (III etap

edukacyjny) oraz w odpowiadającym im publicznych szkołach artystycznych, a także w

niepublicznych szkołach artystycznych posiadającym uprawnienia publicznej szkoły artystycznej,

realizujących kształcenie ogólne i kształcenie artystyczne

Czas na złożenie wniosku o dofinansowanie upływa po 30 dniach od dnia ogłoszenia programu i nabycia

uprawnień przez nowe kategorie nauczycieli, tj. do 26 lutego br. Procedura przyznawania bonów będzie

obejmowała działanie dyrektorów szkół, a także organów prowadzących. Wnioski składane przez

pedagogów mają być bowiem adresowane do dyrektorów, jako ich bezpośrednich przełożonych. Oprócz

formularza zawierającego podstawowe dane osobowe, każdy nauczyciel będzie zobowiązany również do

złożenia oświadczenia, że do tej pory nie był beneficjentem innego programu, w ramach którego

otrzymałby laptopa czy bon na jego zakup. Takie oświadczenia będą składane organom prowadzącym

dane szkoły, za pośrednictwem dyrektorów. Dyrektorzy przekażą organom prowadzącym także

kompletne listy nauczycieli, którzy będąc uprawnionymi, złożyli odpowiednie wnioski. Następnie,

wnioski kierowane już bezpośrednio do Ministerstwa Cyfryzacji będą składane przez organy prowadzące

z wykorzystaniem systemu informatycznego - osobno dla każdej szkoły. Ostatnim krokiem będzie

przekazanie nauczycielom drogą mailową bonów na zakup sprzętu i wskazanie sklepów, w których bony

mogą być zrealizowane.

Program będzie finansowany ze środków Krajowego Planu Odbudowy. Więcej szczegółów umieszczono

na stronach internetowych Ministerstwa Edukacji Narodowej i Ministerstwa Cyfryzacji.
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